А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  РО С С О Ш А Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А  В О РО Н Е Ж С К О Й  О БЛ А С ТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

о  внесении изменений в постановление
администрации Россошанского муниципального
района от 03.04.2013 года № 733 «О
представлении лицом, поступающим на
должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения Россошанского
муниципального района Воронежской области
сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.03.2013 г. N 208 «Об утверждении Правил представления

лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального

государственного учреждения, а также руководителем федерального

государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей», в целях приведения нормативных правовых

актов в соответствие действующему законодательству администрация

Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Россошанского

муниципального района от 03.04.2013 года № 733 «О представлении лицом,

поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а

также руководителем муниципального учреждения Россошанского

муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Правила представления лицом, поступающим на

работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»:

1.1.1. Подпункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. В отдел культуры администрации:

- руководителем муниципального казенного учреждения культуры

«Межпоселенческая библиотека Россошанского муниципального района

им. А. Т. Прасолова»;

руководителем муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Россошанского

муниципального района Воронежской области;

- руководителем муниципального казенного учреждения «Молодежный

центр» Россошанского муниципального района Воронежской области;

руководителем муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Детская школа искусств

Россошанского муниципального района Воронежской области.».

1.1.2. Подпункт 4.3. изложить в следующей редакции:

«4.3. В отдел организационной работы и делопроизводства

администрации:

- руководителем муниципального казенного учреждения «Центр

поддержки АПК»;

- руководителем муниципального казенного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс с искусственным льдом «Ледовый дворец

«Россошь»;

- руководителем муниципального казенного учреждения «Управление

муниципальными закупками»;

- руководителем муниципального казенного учреждения «Россошанская

спортивная школа»;

- руководителем муниципального казенного учреждения Россошанского

муниципального района «Центр территориального развития»;

- руководителем муниципального казенного учреждения «Служба

технического обеспечения» Россошанского муниципального района (МКУ

«СТО»)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата И.М. Маркова.

Глава администва1];щ Ю.В. Мишанков

V V " ''